De terra plasmasti me, et carne
induisti me, redemptor meus,
Domine, resuscita me in
novissimo die.

**b) Psalmus 138/139: Domine,
probasti me**

1. Domine, probasti me. et
cognovisti me. tu cognovisti
sessionem meam, et
resurrectionem meam. [...]

6. Quo ibo a spiritu tuo? et quo a
facie tua fugiam? [...]

22. Proba me, Deus, et scito cor
meum: interroga me, et
cognosce semitas meas.

38. a) Antiphona: Non intres

Non intres in iudicium cum servo
tuo, domine, quia non
iustificabitur in conspectu tuo

könyörületednek bocsánata.

**36. a) Antifóna (a holttest
lebocsátása után)**

Ez az én nyugodalmam
örökkön örökké; itt fogok lakni,
mert ezt választottam

b) 131/132. zsoltár

1. Emlékezzél meg, Uram,
Dávidról és engedelmes
fáradozásáról!

2. Hogy megesküdött az Úrnak
fogadást tett Jákob Istenének:

3. Nem megyek be sátoros
házamba s nem lépek föl
fekvőhelyemre,

4. nem engedek álmat
szemeimnek sem pilláimnak
szunnyadást, nem hajtom
fejemet nyugalomra,

5. mígnem helyet találok az
Úrnak hajlékot Jákob
Istenének!

**37. a) Antifóna (az elföldelés
alatt)**

A földből alkottál engem, és
húsba öltöztettél; én
Mégváltóm, Uram, kelts életre
engem az utolsó napon.

b) 138/139. zsoltár

1. Uram, te megvizsgáltál és
ismersz engem, tudod, ha
leülök és fölkelek. [...]

6. Hová menjek a te lelked
elől? és hová fussak a te
színed elől? [...]

22. Vizsgálj meg, isten, és
tudjad a szívemet! tégy
próbára és ismerd meg
ösvényeimet!

**38. a) Antifóna (a sír
bezárása után)**

Ne szállj ítéletbe a te
szolgáddal, Uram; mert nem
nyerhet igazolást színed előtt

omnis vivens omnis vivens.

b) Psalmus 101/102: Domine exaudi

1. Domine exaudi orationem meam: et clamor meus ad te veniat.

2. Non avertas faciem tuam a me: in quacumque die tribulor, inclina ad me aurem tuam.

12. Dies mei sicut umbra declinaverunt: et ego sicut fœnum arui.

39. a) Antiphona: Omnis spiritus

Omnis spiritus laudet Dominum.

b) Psalmus 148: Laudate Dominum de cœlis – Hommage à Igor Stravinsky

1. Laudate Dominum de cœlis: laudate eum in excelsis. [...]

3. Laudate eum, sol et luna: laudate eum, omnes stellæ, et lumen.

40. Antiphona: Ego sum

Ego sum resurrectio et vita, qui credit in me etiam si mortuus fuerit, vivet, et omnis qui credit in me, non morietur in æternum.

[Ipse est resurrectio et vita, qui credit in eo etiam si mortuus fuerit, vivet, et omnis qui credit in eo, non morietur in æternum.]

41. a) Nunc dimittis

Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace, in pace.
(Canticum Simeonis, Luc. 2, 29)